Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения

Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2016г.

                                № 04
О внесении изменений в Положение  «О налоге на имущество физических лиц на территории Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района»

В соответствии с внесенными изменениями Федеральным законом от 23.11.2015  №320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»  в главу 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения второго созыва

РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение об установлении налога на имущество физических лиц»  на территории Толстой-Юртовского сельского поселения, принятое решением Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения от 06.11.2014г. № 10, следующие изменения:
1.1. Пункт 8 статьи 6 изложить в следующей редакции:
   «Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Толстой-Юртовского

сельского поселения

                                            М.А. Гайтамиров